
 

Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

  JALCARGO-INFO-23-005 

2023年 4月 18日 

お客 さま各 位  

日本航空株式会社 

 

フカヒレ(Shark Fin)の受託停止について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

今般、生物多様性の取り組み推進を目的として、当該品目の受託を停止させていただくことといたしましたのでご案

内いたします。お客さまにおかれましては、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 適用日 

  即日 

 

2. 対象 

  品目名に「フカヒレ」または「SHARK FIN」を含む貨物・郵便 

 

3. 対象便 

国内線・国際線に関わらずすべての便 

  

以上 


